1

ПРОТОКОЛ №  18

Совета регионального некоммерческого партнерства

«Содружество строителей РТ»

от 11 декабря 2009 года

Основание созыва Совета – решение Президента РНП «Содружество строителей РТ»

Халитова Р.Ш. (согласно п.11.5 Устава РНП  «Содружество строителей РТ»).

Место проведения заседания Совета – г. Казань, ул. Лесгафта  д.29

Председательствующий на заседании Совета – Президент РНП «Содружество

строителей РТ»  Халитов Р.Ш. (согласно п. 11.5 Устава РНП «Содружество строителей

РТ»).

Из 8 членов Совета Партнерства  для участия в заседании зарегистрировались 7:

Халитов Р.Ш. Президент РНП «Содружество строителей РТ»

 Анисимов Л.В. директор ООО «Грань»;

 Батталов Р.С. директор ООО «Прогресс-Жилстрой»;

 Денисов Н.Д. директор ООО «Мегарон»;

 Закиров И.М. генеральный директор ОАО «Татагропромстрой»

 Солуянов Ю.И. генеральный директор ОАО «Татэлектромонтаж»

 Шавалеев А.Н. генеральный директор ООО «Евро-Жилстрой»

На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:

Жарова Л.А.- директор РНП «Содружество строителей РТ»;

Мухутдинов Х.Х.- заместитель директора РНП «Содружество строителей РТ»

Шарипов Р.Т.- начальник орготдела РНП «Содружество строителей РТ»

Повестка дня Совета:

1. Выдача  Свидетельств  о допуске  к  работам,  которые  оказывают  влияние

на  безопасность объектов капитального строительства, членам РНП «Содружество

строителей РТ».

2. Принятие новых членов в РНП «Содружество строителей РТ» и выдача

Свидетельств о допуске  к  работам,  которые  оказывают  влияние   на  безопасность

объектов капитального строительства.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ:  «Выдача членам РНП «Содружество

строителей РТ» Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства.

СЛУШАЛИ:  Жарову Л.А., которая доложила присутствующим о поступивших

заявлениях о выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства,  от членов РНП «Содружество

строителей РТ»:

ООО «Камгэстеплоэнергострой» (ОГРН 1071690007267),

ООО «Камская Строительная Монтажная Компания» (ОГРН

1091682000300),

ООО «НефтеСтройМонтаж» (ОГРН 1081688700081)  и доложила о результатах

рассмотрения представленных документов.

 2

РЕШИЛИ:

1. Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, члену РНП «Содружество

строителей РТ» ООО «Камгэстеплоэнергострой» (ОГРН 1071690007267), согласно

заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

           РЕШИЛИ:

1. Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, члену РНП «Содружество

строителей РТ» ООО «Камская Строительная Монтажная Компания» (ОГРН

1091682000300), согласно заявлению.

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, члену РНП «Содружество

строителей РТ» ООО «НефтеСтройМонтаж» (ОГРН 1081688700081), согласно

заявлению.

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ:  «Прием новых членов в РНП

«Содружество строителей РТ» и выдача членам РНП «Содружество строителей

РТ» Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства.

СЛУШАЛИ:  Жарову Л.А., которая доложила присутствующим о поступивших

заявлениях о приеме в члены  РНП «Содружество строителей РТ»:

  ОАО ПМК «Заволжская» (ОГРН 102160675739)

  ООО «Инженерный Центр Энерготехаудит» (ОГРН 1031616007554)

  ОАО «Буинское предприятие тепловых сетей» (ОГРН 106672030970)

  ООО «Ремонтно-строительная организация» (ОГРН 1061688043284)

ООО «Версия» (ОГРН 1031616053050)

ООО «Кам-Ключ» (ОГРН 1031616012405)

  ООО «Строй-Мастер» (ОГРН 1061685052990)

  ЗАО «Агрызская МСО» (ОГРН 1051655012320)

  ООО «Газстройсервис» (ОГРН 1021605559910)

ЗАО «Научно-Производственное объединение

«ЦЕНТРОМОНТАЖАВТОМАТИКА» (ОГРН 1021602506144)

  ООО «Мостовик» (ОГРН 1061677002694)

  ООО «НефтеЭнергоСтрой-НК» (ОГРН 1051618038570)

  ООО «КамЭнергоРемонт» (ОГРН 1021601369404)

ООО «Электроспецсервис»  (ОГРН 1021602017832)

  ООО «Регионэнергомонтаж» (ОГРН 1081650017789)

  ООО «Стройинк» (ОГРН 1061650059426)

  ООО «РИК 2» (ОГРН 1031616009325)

 ООО «Управляющая Компания «Казанская Ривьера» (ОГРН

1081690065005)

 3

ООО «Бриз-Казань» (ОГРН 1051622025630)

ООО «Опора Плюс» (ОГРН 1081690016924)

  ООО «Казаньхимстрой» (ОГРН 1071690025549)

  ООО «МонтажИнженерСервис» (ОГРН 1091690036404)

  ООО «Спецстрой» (ОГРН 1031644208562)

  ООО «Татинвестстрой» (ОГРН 1031644206505)

  ООО «НПК «ВОЛГА-АВТОМАТИКА» (ОГРН 1031626807772)

  ООО «Стройлогистика» (ОГРН 1081690068965)

  ЗАО «Производственно-строительная фирма «КОНТУРСТРОЙ»

(ОГРН 1021602860927)

  ООО «Первое строительная компания» (ОГРН 1071690061277)

ЗАО «Волгокоммунэнерго» (ОГРН 1021603880594)

  ООО «Электро М» (ОГРН 1021603886996)

  ООО «СТК» (ОГРН 1031621014787)

  ООО «Дизал» (ОГРН 1091690041629)

  ООО «Водолей» (ОГРН 1021602509367)

  ООО «Капремстрой» (ОГРН 1081660019065), а также доложила о результатах

рассмотрения представленных документов, результатов проверки достоверности

сведений о лицах, осуществляющих строительство, оценки соответствия этих лиц

требованиям к выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые влияют на

безопасность объектов капитального  строительства.

 РЕШИЛИ:

 1. Принять  в   члены   РНП «Содружество  строителей РТ» ОАО ПМК

«Заволжская» (ОГРН 102160675739) с выдачей Свидетельства о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно

РЕШИЛИ:

 1. Принять в члены  РНП «Содружество строителей РТ» ООО «Инженерный

Центр Энерготехаудит» (ОГРН 1031616007554)

с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно

РЕШИЛИ:

 1. Принять  в   члены   РНП «Содружество  строителей РТ» ОАО «Буинское

предприятие тепловых сетей» (ОГРН 106672030970)с выдачей Свидетельства о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно

РЕШИЛИ:

 1. Принять в члены РНП «Содружество строителей РТ» ООО «Ремонтно-

строительная организация» (ОГРН 1061688043284) с выдачей Свидетельства о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

 4

РЕШИЛИ:

 1. Принять  в   члены   РНП «Содружество  строителей РТ» ООО «Версия»

(ОГРН 1031616053050)

с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно

РЕШИЛИ:

 1. Принять  в   члены   РНП «Содружество  строителей РТ» ООО «Кам-Ключ»

(ОГРН 1031616012405)

с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно

РЕШИЛИ:

 1. Принять  в   члены   РНП «Содружество  строителей РТ» ООО «Строй-

Мастер» (ОГРН 1061685052990) с выдачей Свидетельства о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно

РЕШИЛИ:

 1. Принять  в   члены   РНП «Содружество  строителей РТ» ЗАО «Агрызская

МСО» (ОГРН 1051655012320) с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно

РЕШИЛИ:

 1. Принять  в   члены   РНП «Содружество  строителей РТ» ООО

«Газстройсервис» (ОГРН 1021605559910) с выдачей Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно

РЕШИЛИ:

1. Принять  в   члены   РНП «Содружество  строителей РТ» ЗАО «Научно

Производственное объединение «ЦЕНТРОМОНТАЖАВТОМАТИКА» (ОГРН

1021602506144) с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно

РЕШИЛИ:

 1. Принять  в   члены   РНП «Содружество  строителей РТ» ООО «Мостовик»

(ОГРН 1061677002694) с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 5

 Решение принято единогласно

РЕШИЛИ:

 1. Принять  в   члены   РНП «Содружество  строителей РТ» ООО

«НефтеЭнергоСтрой-НК» (ОГРН 1051618038570) с выдачей Свидетельства о допуске

к работам, которые оказывают влияние на безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно

РЕШИЛИ:

 1. Принять  в   члены   РНП «Содружество  строителей РТ» ООО

«КамЭнергоРемонт» (ОГРН 1021601369404) с выдачей Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно

РЕШИЛИ:

1. Принять  в   члены   РНП «Содружество  строителей РТ» ООО

«Электроспецсервис»  (ОГРН 1021602017832)

 с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно

РЕШИЛИ:

 1. Принять  в   члены   РНП «Содружество  строителей РТ» ООО

«Регионэнергомонтаж» (ОГРН 1081650017789) с выдачей Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно

РЕШИЛИ:

 1. Принять  в   члены   РНП «Содружество  строителей РТ» ООО «Стройинк»

(ОГРН 1061650059426) с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно

РЕШИЛИ:

 1. Принять  в   члены   РНП «Содружество  строителей РТ» ООО «РИК 2»

(ОГРН 1031616009325) с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно

РЕШИЛИ:

 1. Принять  в   члены   РНП «Содружество  строителей РТ» ООО

«Управляющая Компания «Казанская Ривьера» (ОГРН 1081690065005) с выдачей

Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность,

согласно заявлению.

 6

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно

РЕШИЛИ:

1. Принять  в   члены   РНП «Содружество  строителей РТ» ООО «Бриз-

Казань» (ОГРН 1051622025630)

с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно

РЕШИЛИ:

 1. Принять  в   члены   РНП «Содружество  строителей РТ» ООО «Опора

Плюс» (ОГРН 1081690016924) с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно

РЕШИЛИ:

 1. Принять  в   члены   РНП «Содружество  строителей РТ» ООО

«Казаньхимстрой» (ОГРН 1071690025549) с выдачей Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно

РЕШИЛИ:

 1. Принять  в   члены   РНП «Содружество  строителей РТ» ООО

«МонтажИнженерСервис» (ОГРН 1091690036404) с выдачей Свидетельства о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно

РЕШИЛИ:

1. Принять  в   члены   РНП «Содружество  строителей РТ» ООО «Спецстрой»

(ОГРН 1031644208562) с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно

РЕШИЛИ:

1. Принять  в   члены   РНП «Содружество  строителей РТ» ООО

«Татинвестстрой» (ОГРН 1031644206505) с выдачей Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

 1. Принять  в   члены   РНП «Содружество  строителей РТ» ООО «НПК

«ВОЛГА-АВТОМАТИКА» (ОГРН 1031626807772) с выдачей Свидетельства о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность, согласно заявлению.

 7

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно

РЕШИЛИ:

 1. Принять  в   члены   РНП «Содружество  строителей РТ» ООО

«Стройлогистика» (ОГРН 1081690068965) с выдачей Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно

РЕШИЛИ:

 1. Принять  в   члены   РНП «Содружество  строителей РТ»

ЗАО «Производственно-строительная фирма «КОНТУРСТРОЙ»  (ОГРН

1021602860927) с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно

РЕШИЛИ:

 1. Принять  в   члены   РНП «Содружество  строителей РТ» ООО «Первое

строительная компания» (ОГРН 1071690061277) с выдачей Свидетельства о допуске

к работам, которые оказывают влияние на безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно

РЕШИЛИ:

1. Принять  в   члены   РНП «Содружество  строителей РТ» ЗАО

«Волгокоммунэнерго» (ОГРН 1021603880594) с выдачей Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно

РЕШИЛИ:

 1. Принять  в   члены   РНП «Содружество  строителей РТ» ООО «Электро М»

(ОГРН 1021603886996) с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно

РЕШИЛИ:

 1. Принять  в   члены   РНП «Содружество  строителей РТ» ООО «СТК» (ОГРН

1031621014787) с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно

РЕШИЛИ:

 1. Принять  в   члены   РНП «Содружество  строителей РТ» ООО «Дизал»

(ОГРН 1091690041629) с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность, согласно заявлению.

 8

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно

РЕШИЛИ:

 1. Принять  в   члены   РНП «Содружество  строителей РТ» ООО «Водолей»

(ОГРН 1021602509367) с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно

РЕШИЛИ:

 1. Принять  в   члены   РНП «Содружество  строителей РТ» ООО

«Капремстрой» (ОГРН 1081660019065) с выдачей Свидетельства о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно